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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Shupsk, dnia 16 stycznia 2018 r.

ZAMAWIAJACY:  Akademia Pomorska w Stupsku
76-200 Stupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postgpowania: 1384/2017
Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie i modyfikacja tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zaméwienia nie przekraczajacej
wyrazong w ztotych réwnowartosci kwoty 209 000 euro pn. ,,Zakup i dostawa mebli i wyposaZenia”

W zwigzku ze ziozonymi pytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.
U. 22017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

1. Zadanie 1: Czy podloga w pomieszczeniu przeznaczonej na regaly jezdne bedzie wzmocniona
(wzmocniony strop)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona wzmocnienia stropéw, jesli oferowane wyposazenie bedzie tego wymagalo.
2. Zadanie 1: Na ktorej kondygnacji znajduje si¢ owe pomieszczenie?
Odpowiedz:
Pomieszczenie znajduje si¢ na I pigtrze,

3. Zadanie 1: Czy istnieje projekt ustawienia regatéw ? Jesli nie to takowy trzeba wykonaé bo wedle
wstegpnych danych moze nie zmiesci¢ sie zakladana ilo$é ciggdw regatow.
Odpowiedz:
Nie istnieje projekt ustawienia. Trzeba tak dobra¢ parametry regatéw/szaf jezdnych w ramach podanych
parametrow aby zmiescily si¢ w zakladanym pomieszczeniu (np. glgbokosé jednego ciagu przyjaé 2 x
400mm jezeli okaze si¢, ze 2 x 450mm to za duzo).

4. Zadanie 1: Jakiej glgbokosci maja by¢ regaty oraz z jakim przeznaczeniem (ksiazki czy segregatory)?
Odpowiedi:
Zgodnie z opisem: Glgbokos¢ 2 x 400-450mm. Regaly sg przeznaczone do przechowywania zielnika.

5. Zadanie 3: Jakiej wielkosci maja by¢ tabliczki opisowe ( prosze okresli¢ format )?
Odpowiedz:
Tabliczki opisowe w regatach w zad. 3 poz. 1 i 2 majg mie¢ format min. A4.

6. Zadanie 3: Czy tabliczki maja by¢ na kazdym regale pod jednej sztuce czy na kazdej pétce regatu ?
Odpowiedz:
Tabliczki opisowe majg by¢ przymocowane z boku regatu po jednej sztuce na regal, z mozliwoscig
odczepienia/przewieszenia tabliczki.

Z uwagi na udzielone wyjasnienia, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy wydhiza termin sktadania i
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otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu, dokonujac modyfikacji tresci Specyfikacji istotnych

warunkéw zamowienia w nastepujacym zakresie:

1) pkt 18.14.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
»~Zewngtrzna koperta powinna by¢ zaadresowana do Zamawiajacego na adres: Akademia Pomorska w
Stupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Stupsk, pokdj nr 35 — Kancelaria Ogélna oraz oznaczona
napisem: ,,Oferta na przetarg nieograniczony: Zakup i dostawa mebli i wyposazenia — zadanie nr
......... * z dopiskiem ,,Nie otwieraé¢ do dnia 26.01.2018 r. do godz. 10:15”.

2) pkt. 19.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, przy ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Shupsk, pok. nr
35 — Kancelaria Ogélna, nie pdzniej niz do dnia 26.01.2018 r. do godz. 10:00.”;

3) pkt. 19.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Otwarcie ofert nastgpi dnia 26.01.2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego, tj. w Slupsku przy
ul. Arciszewskiego 22a, sala nr 59 (sala Rady Wydzialu Filologiczno-Historycznego) (I pigtro).”.

W konsekwencji dokonanych zmian Zamawiajacy dokonat zmiany treéci ogloszenia o zamdwieniu
zamieszczonego w dniu 19.12.2017 r. w Biuletynie Zaméwieri Publicznych pod nr 634211-N-2017.

Niniejsze wyjasnienia i modyfikacja zostang niezwlocznie przekazana Wykonawcom, ktérym
przekazano Specyfikacj¢ istotnych warunkéw zamowienia, a takze umieszczona na stronie internetowej
Zamawiajgcego www.apsl.edu.pl, na ktérej udostgpniono specyfikacje. Ponadto zostanie dotaczona do
Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedzie stanowié jej integralng czesé.
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